
Otovice
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.255340N, 12.871605E

Nadmořská výška: 417 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 442 ha

Počet obyvatel: 984 PSČ: 362 32

Adresa URL: www.otovice.cz

Počet obyvatel obce Otovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 390 99 417 984

Historie počtu obyvatel obce Otovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 390 99 417 5 984
1.1.2023 79 385 105 410 16 979
1.1.2022 75 385 101 402 30 963
1.1.2021 72 372 98 391 8 933
1.1.2020 74 377 95 379 24 925
1.1.2019 73 366 97 365 13 901
1.1.2018 72 363 88 365 7 888
1.1.2017 74 362 85 360 56 881
1.1.2016 68 342 71 344 30 825
1.1.2015 68 323 67 337 38 795
1.1.2014 61 315 60 321 35 757
1.1.2013 61 302 55 304 722
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